Mpauc-nuct Ha 15.12.2025 4:00:28

HomeHknaTtypa

BuHorpag amypckun (Vitis amurensis)
BuHorpaa aesununn natunuctoykosbiv (Parthenocissus

quinquefolia)

BuHorpaa aesununin natunuctoykosblv (Parthenocissus

quinquefolia)

BuHorpaa aesununin natunuctoykoBblv (Parthenocissus

quinquefolia) Murorum

BuHorpag KyaHbe (snoHckun) (Vitis coignetiae)

BuHorpag npubpexHbin (Vitis riparia)

BuHorpag npubpexHbii (Vitis riparia)

BuHorpag npubpexHbin (Vitis riparia)

>KumonocTtb kanpudons (Lonicera caprifolium)

Knematuc BuHorpagonucTHeiv (Clematis vitalba) Paul Farges
Knematuc Butnuenna (Clematis viticella)

Knematuc XKyaHa (MHoronetHuk) (Clematis jouniana) Mrs

Robert Brydon

KnemaTtuc KpynHoLBETKOBbI
KnemaTtuc KpynHOLBETKOBbIV
Knematuc KpynHoLBETKOBbI
KnemaTtuc KpyrnHOLBETKOBbIV
KnemaTtuc KpynHoLBETKOBbI
KnemaTtuc KpyrnHOLBETKOBbIV
KnemaTtuc KpynHoLBETKOBbI
Knematuc KpyrnHOLBETKOBbIV
KnemaTtuc KpynHoLBETKOBbI
KnemaTtuc KpyrnHOLBETKOBbIV
KnemaTtuc KpynHoLBETKOBbI
KnemaTtuc KpynHOLBETKOBbIV

KnemaTtuc KpynHoLBETKOBbI
Veillard

Knematuc prI'IHOLlBeTKOBb
Knematuc prI'IHOLJ,BeTKOBb
Knematuc prI'IHOLlBeTKOBb
Knematuc prI'IHOLJ,BeTKOBb
Knematuc prI'IHOLlBeTKOBb
Knemartuc prI'IHOLJ,BeTKOBb
Knematuc prI'IHOLlBeTKOBb

KnemaTuc KpynHOLBETKOBBIV
Elegans

Knematuc KPYMNMHOLBETKOBbLIN
Knematuc KPYyNnHOLBETKOBbIN
Knematuc KPYMNMHOLBETKOBbIN
Knematuc KPYyNnHOLBETKOBbIU
Knematuc KPYMNMHOLBETKOBbLIN
Knematuc KPYyNnHOLBETKOBbIU
Knemartuc KPYMNMHOLBETKOBbIN

KnemaTuc KpynHOLBETKOBRI
Charles

Knemartuc menkouBeTKoBbIV
Knemartnc menkoLBeTKOBbIN
Knemartuc menkouBeTKoBbIV

n (Clematis x) Baltyk

1 (Clematis x) Dancing King
1 (Clematis x) Emilia Plater
1 (Clematis x) Etoile Violette
n (Clematis x) Forever Friends
1 (Clematis x) Hagelby White
n (Clematis x) Hagley Hybrid
1 (Clematis x) | Am Lady J

1 (Clematis x) | Am Lady J

1 (Clematis x) | Am Lady Zoiamlj
1 (Clematis x) Jolly Good

1 (Clematis x) Lazurstern

1 (Clematis x) Madame Baron

Clematis x) Mandy
Clematis x) Nelly Moser
Clematis x) Oberek
Clematis x) Piilu
Clematis x) Polish Spirit
Clematis x) Princess Diana
Clematis x) Proteus
Clematis x) Purpurea Plena

—_| e~

Clematis x
Clematis x
Clematis x
Clematis x
Clematis x
Clematis x
Clematis x
Clematis x

Rooguchi
Rosalyn

Rouge Cardinal
Rubra
Sodertalje
Solina

Super Cute

h (
n (
h (
n (
h (
n (
h (
( White Prince

RoAROAROAROAROAROAROANOA

Clematis viticella) | am Happy
Clematis viticella) Krakowiak
Clematis viticella) Little Bas

Knematuc pasHonuctHeii (Clematis diversifolia) Heather

Herschell

Knematuc uenbHonucTHeln (Clematis integrifolia) Mississippi

River

Knematuc uenbHonmcTHein (Clematis integrifolia) Once More
Knematuc uensHonuctHbIM (Clematis integrifolia) Sizaia Ptitsa
JInmoHHuMK knTanckmn (Schisandra chinensis)

JlyHocemsaHHUK gaypckuin (Menispermum dauricum)

Macnén cnagko-ropbkuii (Solanum dulcomara)

XapakTepuctuka
020-030 C15
C3

C5Cn

C10

020-030 C15
C3

020-030 C15
020-030 C5
100+ Kom
Cc2

Cc2

cs5Cn

C2
c2Cn
C2
c2Cn
C2
C2
C2
C2
c2cCn
C2
C2
c2Cn

C2

C2
C2
C2
C2
c2cCn
c2Cn
c2cCn

c2can

c2Cn
c2cCn
C2
C2
c2Cn
C2
C2

C2

C2
C2
C2

C2

C2

C2
C2
C2-C3

060-080 C10 CIl
060+ C10 CIl

Llena
3990
639

990

1650

4990
690
3990
990
7 990
1990
1990

1490

1990
999
1990
999
1999
1990
1999
1990
999
1990
1990
999

1999

1990
1990
1990
1990
999
999
999

999

999
999
1999
1990
999
1990
1999

1999

1990
1990
1990

1990

1990

1990
1990
1490
4 590
2990

‘ Ocrtatok
10
21

6

38

16




