

Номенклатура	Характеристика	Цена	Остаток
Виноград амурский (<i>Vitis amurensis</i>)	020-030 С15	3 990	10
Виноград девичий пятилисточковый (<i>Parthenocissus quinquefolia</i>)	C3	639	21
Виноград девичий пятилисточковый (<i>Parthenocissus quinquefolia</i>)	C5 СП	990	6
Виноград девичий пятилисточковый (<i>Parthenocissus quinquefolia</i>) <i>Mirogum</i>	C10	1 650	12
Виноград Куанье (японский) (<i>Vitis coignetiae</i>)	020-030 С15	4 990	16
Виноград прибрежный (<i>Vitis riparia</i>)	C3	690	6
Виноград прибрежный (<i>Vitis riparia</i>)	020-030 С15	3 990	6
Виноград прибрежный (<i>Vitis riparia</i>)	020-030 С5	990	16
Жимолость каприфоль (<i>Lonicera caprifolium</i>)	100+ Ком	7 990	4
Клематис виноградолистный (<i>Clematis vitalba</i>) Paul Farges	C2	1 990	2
Клематис Витицелла (<i>Clematis viticella</i>)	C2	1 990	3
Клематис Жуана (Многолетник) (<i>Clematis jouniana</i>) Mrs Robert Brydon	C5 СП	1 490	9
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Baltyk	C2	1 990	2
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Dancing King	C2 СП	999	26
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Emilia Plater	C2	1 990	4
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Etoile Violette	C2 СП	999	17
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Forever Friends	C2	1 999	2
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Hagelby White	C2	1 990	15
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Hagley Hybrid	C2	1 999	11
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) I Am Lady J	C2	1 990	3
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) I Am Lady J	C2 СП	999	30
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) I Am Lady Zoiamlj	C2	1 990	10
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Jolly Good	C2	1 990	1
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Lazurstern	C2 СП	999	20
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Madame Baron Veillard	C2	1 999	1
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Mandy	C2	1 990	1
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Nelly Moser	C2	1 990	8
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Oberek	C2	1 990	5
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Piilu	C2	1 990	6
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Polish Spirit	C2 СП	999	26
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Princess Diana	C2 СП	999	13
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Proteus	C2 СП	999	24
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Purpurea Plena Elegans	C2 СП	999	23
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Rooguchi	C2 СП	999	55
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Rosalyn	C2 СП	999	26
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Rouge Cardinal	C2	1 999	1
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Rubra	C2	1 990	7
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Sodertalje	C2 СП	999	39
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Solina	C2	1 990	6
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) Super Cute	C2	1 999	3
Клематис крупноцветковый (<i>Clematis x</i>) White Prince Charles	C2	1 999	1
Клематис мелкоцветковый (<i>Clematis viticella</i>) I am Happy	C2	1 990	5
Клематис мелкоцветковый (<i>Clematis viticella</i>) Krakowiak	C2	1 990	5
Клематис мелкоцветковый (<i>Clematis viticella</i>) Little Bas	C2	1 990	5
Клематис разнолистный (<i>Clematis diversifolia</i>) Heather Herschell	C2	1 990	3
Клематис цельнолистный (<i>Clematis integrifolia</i>) Mississippi River	C2	1 990	3
Клематис цельнолистный (<i>Clematis integrifolia</i>) Once More	C2	1 990	1
Клематис цельнолистный (<i>Clematis integrifolia</i>) Sizaia Ptitsa	C2	1 990	3
Лимонник китайский (<i>Schisandra chinensis</i>)	C2-C3	1 490	38
Луносемянник даурский (<i>Menispermum dauricum</i>)	060-080 С10 СП	4 590	2
Паслён сладко-горький (<i>Solanum dulcomara</i>)	060+ С10 СП	2 990	16